
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIV/649/16 

RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 28 września 2016 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Bydgoszczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2016 r., 

poz. 446) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1 Nadaje się nazwę ul. Kokosowa drodze stanowiącej przedłużenie ulicy Kokosowej, znajdującej się 

w południowej części działki nr 121/18 w obr. 45. 

2. Położenie drogi o której mowa w § 1.1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

 Przewodniczący  

Rady Miasta 

Zbigniew Sobociński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 3409



załącznik  

do uchwały nr XXXIV/649/16 

Rady Miasta Bydgoszczy 

z dnia 28 września 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3409


		2016-10-07T09:17:29+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




